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Marszałek uczestniczył w obradach Prezydium Zarządu
Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży
Pożarnych RP

W Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach odbyło się dziś
posiedzenie Prezydium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych RP. W obradach uczestniczył marszałek Andrzej Bętkowski –
członek tego gremium oraz prezes zarządu powiatowego związku w Skarżysku-
Kamiennej.

Posiedzenie było okazją do podsumowania działalności OSP w ostatnim roku, przyjęcia planu
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pracy Zarządu Oddziału Wojewódzkiego OSP i Prezydium na 2022 roku oraz przyjęcia
sprawozdania z działalności finansowo-gospodarczej.

Podczas spotkania, w którym uczestniczył także m.in. Świętokrzyski Komendant Wojewódzki
PSP st. bryg. Krzysztof Ciosek, prezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej Mirosław Pawlak podziękował
marszałkowi Andrzejowi Bętkowskiemu za wsparcie finansowe, którego udziela
świętokrzyskim jednostkom OSP samorząd województwa a także za wyasygnowanie przez
Zarząd Województwa 1 mln złotych na pomoc dla ukraińskiego Obwodu Winnickiego oraz
przebywających w województwie świętokrzyskim uchodźców.

Jak dodał Mirosław Pawlak, świętokrzyscy druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej
przygotowali w swoich remizach 1600 miejsc dla przybyszy z Ukrainy; zapewnione im
zostały łóżka, pościel, sanitariaty i rzeczy niezbędne do normalnego funkcjonowania.

Z kolei marszałek Andrzej Bętkowski poinformował uczestników spotkania, iż Urząd
Marszałkowski wesprze finansowo planowany w tym roku zakup 24 samochodów
ratowniczo-gaśniczych dla świętokrzyskich jednostek OSP.

– Przeznaczyliśmy na ten cel 860 tysięcy złotych – powiedział.

Środowe posiedzenie było także okazją do podziękowania za dotychczasową pracę i
pożegnania osób, które zakończyły swoją działalność w Zarządzie Oddziału Wojewódzkiego
Związku OSP. Ponadto druhowie złożyli życzenia urodzinowe prezesowi Mirosławowi
Pawlakowi, który w najbliższą sobotę, 2 kwietnia, kończy 80 lat. Marszałek Andrzej
Bętkowski obdarował jubilata srebrną monetą wydaną przez NBP z okazji 100-lecia
Ochotniczej Straży Pożarnej.

W województwie świętokrzyskim funkcjonuje obecnie ponad 800 jednostek Ochotniczych
Straży Pożarnych, które zrzeszają ponad 25 tys. strażaków i działaczy związku.

Andrzej Bętkowski z OSP związany jest od 2000 roku. Obecnie jest członkiem prezydium
Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP oraz
prezesem zarządu powiatowego związku w Skarżysku-Kamiennej. Zanim zasiadł we
władzach świętokrzyskich strażaków-ochotników, współpracował z Państwową Strażą
Pożarną szkoląc strażaków z powiatu skarżyskiego. Wychowankowie Andrzeja Bętkowskiego
zdobywali medale mistrzostw Polski w takich dyscyplinach jak drabina hakowa, ćwiczenia
bojowe czy tor przeszkód.
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